APR0h2.co

MUNIC
EM DI_u2Q,JÀI

PIODEBURITIS 	 sn•r
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ud

GABINETE DO VEREADOR JOAO PINTO JUNIOR LEITE RAMALHO 1/ UQ44LÃÍj\.

INDICAÇÃO N° 	12024

Autoria Vereador João Pinto Junior Leite Ramalho

Para Prefeitura/ Secr Mun. de Obras

Indica Que seja realizado abertura com máquina, para saída da agua acumulada em grandes
poças na estrada Linha 02, saída rombel, próximo a chácara Acib

JUSTIFICATIVA

O vereador que ao final subscreve, após visita a referida localidade,
constatou que durante período chuvoso, esta acumulando agua em grandes poças, em toda
extensão da estrada, dificultando a passagem de veículos e principalmente motocicletas,
havendo necessidade urgente de abrir valetas para escoamento dessa agua acumulada na
estrada

Diante da importância do assunto e por estar contido expressamente em
Lei Municipal e que vimos solicitar a aprovação da presente Indicação pelos nobres pares
desta Casa de Leis

Gabinete do Vereador JOAO PINTO JUNIOR
LEITE RAMALHO, aos um dia do mês de abril
do ano de dois mil e vinte e quatro

JOAO INTJUNIOR LEITE RAMAO
Vereador

Rua Theobrorna Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de Rondônia
Contato: jran1a1ho2@yJhQi .br/ (069) 984143198— Câmara: (069) 3238-3107

/

Prefeitura de Buritis
RecL9rço 	t,Y.